
  USNESENÍ 
z 17. schůze Rady města Bzence konané dne 17.05.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty:   

o Záznam o metodické návštěvě z Městské knihovny Bzenec ze dne 11.04.2023 (Městská 
knihovna Hodonín). 

o Zpráva o množství odpadů z obalů, které bylo vytříděno a předáno k využití v období 01.01.2023 
- 31.03.2023 od společnosti EKO-KOM, a.s. 

o Možnost navrhnout dobrovolníka roku 2022 a nominovaný mimořádný čin roku 2022 – 
Dobrovolnické centrum Krok Kyjov. 

o Výzva proti zavedení nenulové sazby spotřební daně na tichá vína - „Stojí Vám vinařský obor 
v ČR za přečtení jedné a půl strany?“  

o Oznámení o černé skládce odpadu v areálu bývalého cukrovaru v Bzenci-kolonii, anonym žádá 
prošetření ze strany ŽP a SÚ. 

o Žádost o možnost zpřístupnění pozemků parcel. č. 3785/2 a 3785/1 v části Krefty přes pozemky 
na parcel. č. 3774 a 3778/4 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

o Stížnost manž. xxxxxxxxxxxxx na porušování nočního klidu ze strany provozovatelů baru Four 
Roses.  

o Nabídka na reprezentaci města v rámci celostátní přílohy OKNO DO JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, 
v níž se mohou prezentovat města na jižní Moravě. Od vydavatelství VLTAVA LABE MEDIA, a.s. 
(Národní třída 67, 695 59 Hodonín) za cenu 18.000 Kč/A4.  

2. Informace místostarosty: 
3. Informace místostarostky:   
4. Informace tajemníka: 

o Podnět p. xxxxxxxxxx k prověření neoprávněného užívání městského pozemku v ul. Mlýnská. 
o Problematice ul. Sportovní – řešení záplavového území – doporučil, aby vedení města jednalo 

s JMK a po konzultaci s Povodí Moravy věc dořešilo – výstavba RD. 
o Řešení podnětu p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – stížnost na postup stavebního úřadu 

v záležitosti čj. STAV/21/00139. 
o přijaté přihlášky do VŘ na hlavní účetní – 2 přihlášky. 
o Návrh na řešení situace s cestou do lok. Liščí hora / Hájky – vazba na žádost xxxxxxxxxx o 

odprodej pozemku.  
o Návrh konstrukce prodejní ceny pozemků v lok. ul. Veselská a Písecká (počáteční cena 100,-

Kč/m2 násobená 0,5% nájemného ročně – po 30 letech by to bylo cca 435,-Kč/m2).  
5. Žádost o přijetí do pracovního poměru:  
6. Žádost o přidělení bytu:  

o Žádost o městský byt pro pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
o Žádost o městský byt pro pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

7. Žádost o přidělení bytu na DPS:  
o Žádost o byt pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xxxxxxxx. 

8. Informace správy majetku a investic: 
o Zaslání splátkového kalendáře od Českých Drah a.s. k nájemní smlouvě číslo 2637100921 pro 

rok 2023. 
o Správa majetku navrhuje prověřit statikem nájezd ke hřbitovu. Podle vizuální kontroly se zeď, 

která je opěrná naklání a objevují se v ní trhliny. 
o Volný byt k nastěhování Kasárna 1477, dispozice 1+1 cca 40m2 

9. Obdržené nabídky v rámci výběrového řízení „Bzenec, zámek, výměna oken a repase dveří I. etapa“: 

− fa PRAŽÁK s.r.o. (Školní 77, 696 05Milotice, IČO: 269963531) nabídková cena 5 868.148 Kč 
vč. DPH 



Usnesení z 17. Schůze RMB ze dne 17.05.2023 

 

 

1 z 7 

− fa Josef Pintera, Stolářství (Nerudova 256, 967 01 Kyjov, IČO: 01784463) nabídková cena 
3 533.575 Kč vč. DPH. 

10. Obdržené CN na „Bzenec – zámek – oprava střechy vstupního portálu“: 

− fa Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o. nabídková cena 472.438 Kč vč. DPH 

− fa IZOLMONT CZ s.r.o. nabídková cena 700.212,89 Kč vč. DPH 

− fa REDAL AKTIV CZ s.r.o. nabídková cena 736.740,03 Kč vč. DPH 
 
SCHVALUJE:       
11. Nejvhodnějšího dodavatele v rámci výběrového řízení „Bzenec, zámek, výměna oken a repase dveří I. 

etapa“, a to spol. Josef Pintera, Stolařství (Nerudova 256, 967 01 Kyjov, IČO: 01784463) s nabídkovou 
cenou 3 533.575 Kč vč. DPH.   

Záznam hlasování: 4x0x0   
12. Uzavření smlouvy o dílo „Bzenec – zámek – oprava střechy vstupního portálu“ s dodavatelem Dvořan 

IZOLMONT Bzenec s.r.o. (Nám. Svobody 327, Bzenec, IČO: 26910519) za cenu díla 472.438 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
13. CN na dílo „Město Bzenec – Zdravotní středisko – oprava kanalizace vnitroblok“ od Radmil CZ s.r.o. 

(Toužimská 588/70, 19700 Praha, IČO: 29205506) za cenu 186.851 Kč bez DPH.  
Záznam hlasování: 4x0x0   
14. CN na dílo „čištění rozvodů na teplou vodu od kamence na bytovém domě Kasárna 1477“ od NCH 

Czechoslovakia spol. s r.o. (Nádražní 203, 250 64 Měšice, IČO: 45793468) za cenu 25.550 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
15. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330062093/001-MDP mezi městem Bzenec 

jako povinným a EG.D, a.s. (Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400) jako oprávněným. 
Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene za jednorázovou náhradu ve výši 132.000 
Kč bez DPH. Rozsah věcného břemene je vymezen geometrickým plánem č.: 3061-1639/2022 a 
geometrickým plánem č.: 3062-1639/2023. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
16. Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330074227/002-MDP mezi městem Bzenec 

jako povinným a EG.D, a.s. (Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400) jako oprávněným. 
Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč 
bez DPH. Rozsah věcného břemene je vymezen geometrickým plánem č.: 3061-1639/2022 a 
geometrickým plánem č.: 3049-20049/2023. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
17. Uzavření smlouvy Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Bzenec jako 

vlastníkem a CETIN a.s., (Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063) jako CETIN. 
Předmětem smlouvy je uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
18. Uzavření „Dohody o ukončení Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor“ mezi městem Bzenec jako 

půjčitelem a Úřadem práce ČR jako vypůjčitelem ke dni 30.06.2023. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
19. Uzavření části ulice J. Hanáka od ZUŠ po výjezd z parkoviště za MěÚ Bzenec v termínu 16.06.2023 od 

16:30 do 22:00 v rámci akce Hospůdky u parku pořadatelky xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxx. Za předpokladu zajištění značení objízdné trasy a úklidu Horního náměstí po akci. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
20. Označení cesty k výcvikovému areálu kynologického klubu Bzenec dle žádosti MSKS Kynologický klub 

Bzenec zastoupený paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (J. Husa 1026, 696 42 Vracov, IČ: 66609798). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
21. Zpráva o hospodaření p. o. ZŠ a MŠ Bzenec za období 1-3/2023. Hospodaření ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. za I. 

čtvrtletí roku 2023 skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 2 745.084,27 Kč. 
Záznam hlasování: 3x1x0   
22. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 2, Nám. Svobody 325, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 



Usnesení z 17. Schůze RMB ze dne 17.05.2023 

 

 

2 z 7 

Záznam hlasování: 4x0x0   
23. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 18, Kasárna 1478, Bzenec pro pana xxxxxxxxxxx. Nájemné 

schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 roky. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
24. Uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 12, Kasárna 1477, Bzenec pro paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na 3 měsíce. 

Záznam hlasování: 4x0x0    
25. Výpůjčku 60 ks pivních setů na akci Beseda u bigbítu v Tasově na dny od 2.8.-7.8.2023 dle žádosti p. 

xxxxxxxxxxxxxxx, Žebřiňák, z. s. (Kabátníkova 218/6, 602 00 Brno, IČO: 26654164). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
26. Výpůjčku 30 ks pivních setů a 1x stánek na akci den otevřených sklepů dne 27.05.2023 dle žádosti 

Bzenečtí vinaři, z. s. (náměstí Svobody 73, Bzenec) v zastoupení p. xxxxxxxx. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
27. Výpůjčku veřejného prostranství na zámeckém nádvoří na akci Den otevřených sklepů Bzenec 

k umístění degustačního autobusu a pivních setů na den 27. – 28.05.2023, dle žádosti Zámecké 
vinařství Bzenec s.r.o. (Zámecká 1508, Bzenec, IČO: 47683295). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
28. Zajištění prostor na MěÚ Bzenec pro setkání občanů ze Bzence a okolí v termínech 07.06.2023 od 12 

hod. a 10.10.2023 od 9 do 12 hod. dle žádosti paní senátorky Ing. Evy Rajchmanové. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
29. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy č. 

5S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a Soubor písní a tanců Bzenčan, z. s. (Na vyhlídce 1239, 
Bzenec, IČO: 04395816) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého 
daru) ve výši 2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná 
dne 03.06.2023 v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
30. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

6S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a spolkem Bzenecké drmolice (Zámecká 17, Bzenec, IČO: 
04985061) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého daru) ve výši 
2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná dne 03.06.2023 
v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
31. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

7S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a TJ Slovan Bzenec, z. s. (Sportovní 1579, Bzenec, IČO: 
47898984) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého daru) ve výši 
2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná dne 03.06.2023 
v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
32. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

8S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a SH ČMS – sbor dobrovolných hasičů Bzenec (Tyršova 332, 
Bzenec IČO: 63455510) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého 
daru) ve výši 2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná 
dne 03.06.2023 v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
33. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

9S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a SPS JAROSLAV Bzenec, z.s. (Vracovská 910, Bzenec, IČO: 
04742273) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého daru) ve výši 
2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná dne 03.06.2023 
v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
34. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

10S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a Myslivecký spolek Bzenec (nám. Svobody 73, Bzenec, IČO: 



Usnesení z 17. Schůze RMB ze dne 17.05.2023 

 

 

3 z 7 

48842974) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého daru) ve výši 
2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná dne 03.06.2023 
v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
35. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

11S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx „Muzikanti“ (xxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxx) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého daru) ve výši 
2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná dne 03.06.2023 
v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
36. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

12S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx „Nohejbalisti“ (xxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxx) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého daru) ve výši 
2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná dne 03.06.2023 
v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
37. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

13S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a p. xxxxxxxxxxxxxxx „Rybáři“ (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 
jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého daru) ve výši 2.000 Kč za 
účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná dne 03.06.2023 
v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
38. Finanční dar na nákup surovin na akci „Bzenecký guláš“ ve výši 2.000 Kč a uzavření Darovací smlouvy 

14S/2023 mezi městem Bzenec jako dárce a Tělocvičná jednota Sokol Bzenec (Horní náměstí 18, 
Bzenec, IČO: 00542849) jako obdarovaný. Předmětem smlouvy je darování finanční částky (peněžitého 
daru) ve výši 2.000 Kč za účelem nákupu nezbytných surovin na akci „Bzenecký guláš“, která se koná 
dne 03.06.2023 v zámeckém parku. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
39. Výpůjčku jednoho party stanu a pronájem pivních setů na akci města Strážnice v termínu od 29.6 do 

02.07.2023 dle žádosti město Strážnice (náměstí Svobody 503, 696 62 Strážnice, IČO: 00285315). 
Náklady na dovoz, instalaci a demontáž budou hrazeny (vzájemná výpomoc – město Strážnice zapůjčuje 
městu Bzenec dopravní značení a pivní sety na akce města). 

Záznam hlasování: 4x0x0   
40. 5. rozpočtové opatření. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 
NESCHVALUJE: 

41. Podporu sportovní akce Slovácký okruh – VI. Ročník termín konání 27.05.2023 dle žádosti pana xxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Záznam hlasování: 4x0x0   
42. Finanční dar na pořádání 10. Ročníku festivalu NG fest v termínu 29.07.2023 na fotbalovém hřišti 

v Javorníku, dle žádosti Didymos z.s. (Javorník 9, 696 74, IČO: 14386364). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 

 

 

JMENUJE: 
 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

43. Odprodej pozemku ve vlastnictví města Bzenec parcel. č. 5093/70 dle žádosti p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxx. 



Usnesení z 17. Schůze RMB ze dne 17.05.2023 

 

 

4 z 7 

44. Podnět p. xxxxxxxxxxxxxxxx  - „Výzva k nápravě stavu“ – rozhodnutí o prodeji pozemků nad sklepy v ul. 
Vinařů. 

45. Žádost pí. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o přehodnocení stanovené ceny pro prodej pozemku parcel. č. 
585/2 v k.ú. Bzenec. 

46. Žádost pí. xxxxxxxxxxxxxx o odprodej části obecních pozemků parcel. č. 1692/2 a 1692/3 v k.ú. Bzenec. 
47. Žádost pí. xxxxxxxxxxxxxxxx o prodej části pozemku parcel. č. 316/1 v k.ú. Bzenec – lokalita Baráky – 

pozemek je zaplocen k RD (Z č. 29 05.09.2022 rozhodlo o prodeji obecních pozemků a při zaměřování 
se zjistilo, že je dotčen i pozemek 316/1). 

48. Žádost p. xxxxxxxxxxxxxx o prodej části pozemku parcel. č. 939/27 – v k.ú. Bzenec - cca 30 m2 na 
výstavbu garáže. 
 

REVOKUJE:  

 

SOUHLASÍ: 

49. Se záměrem dle PD „Bzenec, rozš.kNN, ŘSD K5582/1“ na parcel. č. 5056/9, 5056/1 v k. ú. Bzenec. 

Žadatelem je ELVOREV Servisní s r.o. (Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín). 
Záznam hlasování: 4x0x0   
50. Se záměrem „výstavba FVE na střeše haly Zámeckého vinařství Bzenec“ dle žádosti Optienergo.cz s.r.o. 

(Havlíčkovo náměstí 189/2, 130 00 Praha, IČO: 24760790). Město Bzenec je vlastník poloviny 

trafostanice. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
51. S ustanovením do funkce opatrovníka na akci „D55 (R55) 5509 Moravský Písek-Bzenec“ osobě 

neznámého pobytu pí. xxxxxxxxxxxxxxxxx. Úschova peněžní částky 11 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
52. S ustanovením do funkce opatrovníka na akci „D55 (R55) 5509 Moravský Písek-Bzenec“ osobě 

neznámého pobytu pí. xxxxxxxxxxxxxx. Úschova peněžní částky 2.133 Kč. 
Záznam hlasování: 4x0x0   
 

NESOUHLASÍ: 

 

NEMÁ NÁMITEK: 

 

ODLOŽILA: 

53. Rozšíření účelu dotace, která byla vyplacena veřejnoprávní smlouvou č. 02-vps/2023, o nákup techniky 
pro údržbu areálu, dle žádosti MSKS Kynologický klub Bzenec zastoupený paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (J. 
Husa 1026, 696 42 Vracov, IČ: 66609798). Nutno doložit podrobnosti. 

54. Vybudování zpevněné plochy na parcel. č. 418/1 k. ú. Bzenec v majetku města pro parkování 
zaměstnanců firmy Izolmont dle žádosti Izolmont CZ s.r.o. (Babická 2341/15, Praha 4, Chodov, IČO: 
28484002). Nutno doložit podrobnější dokumentaci. 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,39,40,41,42 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54, 14/58 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 



Usnesení z 17. Schůze RMB ze dne 17.05.2023 

 

 

5 z 7 

Starostovi: 

55. Pozvat provozovatele baru Four Roses na příští schůzi rady k projednání rušení nočního klidu. 
Zůstává: 6/53; 9/49; 12/55 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 15/27 

Místostarostce: 
Zůstává: 

 

Tajemníkovi:  

56. Oslovit vlastníky pozemků vedených na LV 787 v k.ú. Bzenec – zaužívaných cest – město nabízí kupní 
cenu 40 Kč/m2. 

Zůstává: 16/43 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
Zůstává: 7/47 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 

57. Zajistit směrové značení k výcvikovému areálu kynologického klubu Bzenec dle žádosti MSKS 
Kynologický klub Bzenec zastoupený pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (J. Husa 1026, 696 42 Vracov, IČ: 
66609798). 

58. Zajistit směrové značení k areálu základní školy pro automobily. 
59. Spolu s odborem ŽP navrhnout možné zpřístupnění pozemků parcel. č. 3785/2 a 3785/1 v části Krefty 

přes pozemky na parcel. č. 3774 a 3778/4 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
Zůstává: 3/67; 65/70; 59/82; 12/61; 14/59,60; 15/28,29 
 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává: 5/31; 12/63; 13/76 
Zůstává: (79/47; 61/86) 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správní odboru:  
Zůstává: 12/64 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56                                                                                                    
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává:  
Zůstává: (53/91; 48/60) 
                                                                                                      

Investicím:  
60. Navrhnout a posoudit možné řešení opravy a lepší sjízdnosti přístupové polní cesty k pronajatému 

pozemku p. xxxxxx parcel. č. 3596 v k. ú. Bzenec. 
61. Zajistit obhlídku konstrukcí nájezdu u hřbitova statikem. 
Zůstává: 11/64; 12/65; 13/76; 15/30,31; 16/44,45 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 4/57 
Zůstává: (8/77; 14/75; 18/72; 24/65; 46/89) 
  

ŽP:  

62. Spolu s odborem Správy majetku navrhnout možné zpřístupnění pozemků parcel. č. 3785/2 a 3785/1 
v části Krefty přes pozemky na parcel. č. 3774 a 3778/4 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx. 



Usnesení z 17. Schůze RMB ze dne 17.05.2023 

 

 

6 z 7 

Zůstává: 3/73; 5/33,34; 8/22,23; 9/56,57; 10/40,41,42; 15/32; 16/46 

Zůstává: (11/80; 21/45,46; 28/77; 35/71; 39/58; 41/100; 47/99; 55/61) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:  
Zůstává:  11/66; 12/67; 16/47,48 
 
Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává:  
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise 

63. Navrhnout dobrovolníka roku 2022 a nominovaný mimořádný čin roku 2022 pro Dobrovolnické 

centrum Krok Kyjov. 

 

RŮZNÉ:  

64. Rada obdržela následující materiály: Zpráva zásahové jednotky města Bzence za rok 2022 

65. Schůze rady byla zahájena dne 17.05.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 17:45 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 31.05.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven: Irena Koukalová Uličná 

Čistopis usnesení vyhotoven dne 25.05. xxxxxxxxxxxxxxxx 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                                 ____________________                                      ______________________                                                         
                                                místostarosta města Bzenec                                                                    starosta města Bzenec 

                                                                                                                              

  

  
 


